

Nr 206.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 24 maj 1912.
" " " i Andra kammaren den 28 maj 1912.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående förvärfvande åt Kronan af vissa jordområden för anläggande af en skjutbana för Älfsborgs regemente m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 98.)

Till Konungen.

I en den 10 april 1912 till Riksdagen aflåten proposition (nr 156), har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af propositionen bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver landtförsvarsärenden för samma dag föreslagit Riksdagen medgifva, dels att fjärde hufvudtitelns allmänna besparingar må tagas i anspråk för förvärfvande åt Kronan, i och för anläggning af en skjutbana för Älfsborgs regemente, af de å den statsrådsprotokollet bifogade kartan med rödt streckade jordområden och för flyttning af en å vissa af dessa jordområden befintlig kraftledning, dels ock att södra delen af nämnda regementes öfningsfält väster om Viskan må, i den mån den efter verkställd utredning befinnes obehöflig för regementets öfningar, försälas och försäljningssumman tillgodoföras landtförsvarets fond för byggnader och andra försvarsändamål.

I en inom Riksdagen väckt motion har hemställts, att Riksdagen ville afslå Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition i hvad den afser medgifvandet, att södra delen af öfningsfältet väster om Viskan må försälas.

Bihang till Riksdagens protokoll 1912. 14 saml. 55 häft. (Nr 206—212.)

På sätt i nämnda motion anføres, synes det emellan arméförvaltningen å Eders Kungl. Maj:ts och kronans vägnar och staden Borås den 10 april 1907 upprättade kontrakt angående upplåtelse af mark till öfningsfält m. m. för Ålfsborgs regemente lägga hinder i vägen för att utan särskild uppgörelse med Borås stad vidtaga den ifrågasatta försäljningen af en del af regementets öfningsfält väster om Viskan.

Med hänsyn härtill och då äfven af annan anledning ytterligare utredning af ärendet lär vara önskvärd samt enligt från chefen för landtförsvarsdepartementet lämnadt meddelande det af Borås stad afgifna försäljningsanbudet å den mark, som afses till inköp, den 3 maj 1912 blifvit ytterligare förlängdt att på oförändrade villkor gälla till den 1 juli 1913, har Riksdagen ansett sig icke för närvarande böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande proposition, hvilket Riksdagen härmed skolat för Eders Kungl. Maj:t anmäla.

Stockholm den 28 maj 1912.

Med undersätlig vörndnad.
